
0

3
MID

VM(TAA

Smlouva o společné vědecko-výzkumné činnosti
mezi VAKOS XT a.s. a Zařízením služeb pro Ministerstvo vnitra

v rámci projektu NANOV/T

1. Smluvní strany

Zadavatel
Název: VAKOS XT a.s.
Zastoupen: prof. Ing. Bohuslavem Doležalem, CSC., předsedou

představenstva
Adresa: Pernerova 646/28a, Praha 8, PSČ 186 00
IČO: 25656180
DIČ: CZ25656180

Bankovní spojení: 169818756/0300
Odpovědná osoba:
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 5291
(dále jen vakos)

Řešitel
Název:
Zastoupen:
Adresa:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Odpovědná osoba:
(dále jen zs mv)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
Ing. Robinem Sadowým, pověřeným ředitelem
PřÍpotočni 300/12, Praha 10, PSČ 101 00
67779999
CZ67779999
30320881/0710

Na základě předběžných poznatků týkajicich se možností inkorporace nutričně
významných látek přímo do vlákenné struktury sportovního prádla, které se staly
východiskem pro přípravu projektu zadavatele VAKOS XT v rámci programu podpory
APLIKACE, se smluvní strany dohodly na následujíckn takto:

2. Předmět společné vědecko-výzkumné činnosti

2.1 Předmětem společné vědeckovýzkumné činnosti bude realizace činností v rámci
projektu NANOVIT (vývoj vhodných nanov/ákenných biodegradabilních struktur
obsahu//c/ch nutričně efektivní složky, které budou zakomponovány do vlastních
konstrukcí osobního prádla pro různé druhy sportovních a bezpečnostních akti-
vit), které jsou specifikovány v nás|edující části.

l



2.2Zaměstnanci oddělení specializované metodiky ZSMV na základě dlouhodobých
zkušeností s ochranou zdraví při práci v oblasti zvýšení bezpečnosti práce a sní-
žení stresu se budou podílet na testování vyvíjených textilií, stejně jako se budou
podílet na rešeršních pracích a formulaci požadavků na funkčnost požadovaných
typů vyvíjených bionanotextilii.

2.3 Specifikace činností:
2.3.1 rešerše a kompilace prací týkajících se doplňování minerálních látek,

vitamínů a dalších nutrientů při provozování energeticky náročných sportů
a bezpečnostní činnosti;

2.3.2 spolupráce při návrhu komponent vyvíjených bionanotextiliI a jejich vhod-
ných kombinací;

2.3.3 spoluúčast při ověřování účinnosti vyvinutých bionanotextilii.

2.4 Práce budou provedeny ve spolupráci se zadavatelem, který dodá konkrétní
požadavky týkající se plnění bodů 2.3.1, 2.3.2 a 2.3.3 formou vzájemně odsou-
hlasených budoucích příloh této smlouvy. Výsledky budou předány zadavateli
ve formě písemných zpráv a v elektronické formě, a to v nás|edujících termí-
nech:
· do 31. 5. 2020 předání rešeršní a kompilační zprávy týkající se doplňováni

minerálních látek, vitamínů a dalších nutrientů při provozování energeticky
náročných sportů a bezpečnostní činnosti;

· do 30. 9. 2020 předáni návrhu komponent vyvíjených bionanotextilií a jejich
vhodných kombinaci;

· v období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2022 spoluúčast při ověřováni účinnosti vy-
vinutých bionanotextilií, včetně poskytování dňčích zpráv a předání závěreč-
né zprávy o podílu na řešeni smluvních úkolů.

3. Další ujednání

3.1 Zadavatel finančně zabezpečí úhrady spojené s plněním předmětu smlouvy
takto:

· za vypracováni rešeršní a kompilační zprávy týkající se doplňováni minerálních
látek, vitamínů a dalších nutrientů při provozování energeticky náročných sportů
a bezpečnostní činnosti 60.000,- KČ bez DPH na základě předané zprávy a vy-
stavené faktury do 30. 6. 2020;

· za vypracováni zprávy obsahujÍcÍ návrhy komponent vyvíjených bionanotexti|ii a
jejich vhodných kombinací 60.000,- KČ bez DPH na základě předané zprávy a
vystavené faktury do 31. 12. 2020;

· za spoluúčast při ověřování účinnosti vyvinutých bionanotextilií, včetně posky-
tování dňčich zpráv za rok 2021 celkem 60.000,-KČ bez DPH na základě pře-
dané zprávy a vystavené faktury do 31. 1. 2022;

· za spoluúčast při ověřování účinnosti vyvinutého sportovního prádla, včetně
poskytování dňčích zpráv za rok 2022 a závěrečné zprávy o podílu na řešeni
smluvních úkolů za celé období spolupráce celkem 60.000,- KČ bez DPH na
základě předané zprávy a vystavené faktury do 31. 10. 2022.

2



4. Zvláštní ujednáni

Výzkumné poznatky získané v souvislosti s plněním této smlouvy mohou být publiko-
vány či jinak prezentovány po vzájemné dohodě mezi VAKOS XT a ZS MV. Autorská
práva řešitele budou zadavatelem zachována.

5. Planost smlouvy
Smlouva vstupuje v platnost v případě schválení projektu v rámci programu

podpory APLIKACE.

6. Zveřejněni smlouvy
Smlouva je uzavřena podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnu-
tím k povinnostem stanoveným v zákoně 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Závěrečná ustanovení
V ostatních vztazích, které tato smlouva neupravuje, se smluvní strany budou řídit
přIslušnými ustanoveními zákona o obchodních korporacích. Tato smlouva vstupuje
v platnost s účinností dnem jejího podpisu statutárními zástupci obou stran a platí do
splnění povinnosti obou stran.

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy, jakož i zpřesňování její náplně lze
provést jen písemnou formou a po souhlasu obou stran.

Tato smlouva je uzavřena pro celé období řešeni projektu v letech 2020 až 2022.

Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dva výtisky.

V Praze dne V Praze dne 1 5. 01. 2021)

4'/, Z, 2c'2:Q

.)


